
електротехничар за електроника и телекомуникации

СРЕДНО ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ НА ГРАД СКОПЈЕ „МИХАЈЛО ПУПИН“ - Скопје - Упис во средно 25/26 - Втор циклус

Реден бИД Име на уч Име на роПрезиме на учПол наОсновно учСтрука Подрачје Насока за БилингвалнВтор сСтатус на БодБодови од успех

1 722608 Васко Ивица Стаменов Машки/ОУ"АВРАМЕлектротеелектротехничар за електрониФранцуПрифатено 54.3846153848

2 723595 Давор Новица Тодоров Машки/ОУ"КРУМЕЕлектротеелектротехничар за електрониФранцуПрифатено 52.0723443222

3 723686 Burak Besim Sherifi Машки/ООУ "БЕДРЕлектротеелектротехничар за електрониГерманПрифатено 51.7514880952

4 724030 Ридван Орхан Селими Машки/ОУ"ЃОРЃИЕлектротеелектротехничар за електрониФранцуПрифатено 51.5417582420

5 723286 Мартин Горан Грозданоски Машки/ОУ"КРСТЕЕлектротеелектротехничар за електрониФранцуПрифатено 49.1346153845
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